

**INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM
od 25 stycznia 2025 r. do 20 lutego 2025 r.**

Informacja międzysesyjna **Referat Oświaty, Kultury i Sportu**

Zdrowie

Punkt Konsultacyjny

W styczniu zakończono remont – Punktu Konsultacyjnego w Starym Mieście. Zakupiono nowe stoły, krzesła, pomalowano wszystkie pomieszczenia, wymieniono wszystkie punkty świetlne.

Punkt Konsultacyjny działa w każdy poniedziałek, środę i czwartek przy ulicy Główniej 9.

W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień.

W środy i czwartki od godz. 16.00 do 19.00 dyżur pełni pan Michał Gołdyn – psycholog.

Punkt Konsultacyjny działa zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027. Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto.

Oświata

Od 27 stycznia 2025 roku nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej mogą składać wniosek o bon na zakup laptopa. Program, finansowany jest z Krajowego Planu Odbudowy.

10 lutego rozpoczęła się rekrutacja na rok szkolny 2025/2026 do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas I SP. Od 10 do 21 lutego rodzice

lub opiekunowie przedszkolaków mogą składać deklaracje o kontynuacji wychowania przedszkolnego w dotychczasowej placówce. Od 10 lutego do 14 marca przyjmowane będą wnioski o przyjęcie dziecka. Rodzice lub opiekunowie mogą składać podanie o przyjęcie dziecka do szkoły w swoim obwodzie szkolnym. 14 kwietnia zostaną opublikowane listy przyjętych kandydatów do przedszkoli i klas pierwszych szkół podstawowych. Od 5 maja potrwa rekrutacja uzupełniająca dla chętnych kandydatów na uczniów klas pierwszych spoza obwodu danej szkoły. Ostateczna lista przyjętych do klas pierwszych w poszczególnych szkołach podstawowych zostanie ogłoszona 18 czerwca, a w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych 9 lipca.

12 lutego w sali konferencyjnej biblioteki w Starym Mieście odbyła się narada z dyrektorami szkół i przedszkola. Na spotkaniu zostały poruszone między innymi tematy takie jak: rekrutacja na rok szkolny 2025/2026, organizacja pracy w drugim półroczu roku szkolnego, pozyskiwanie środków zewnętrznych, finanse w placówkach oświatowych, planowane inwestycje oraz przeglądy techniczne, dyżury wakacyjne w przedszkolach.

17 lutego odbył się po raz pierwszy Dzień Patrona w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Modle Królewskiej. Była to wyjątkowa okazja, by przypomnieć bohaterskie czyny Powstańców oraz oddać im hołd. W części artystycznej uczniowie opowiedzieli, jak ważnym zrywem niepodległościowym było Powstanie Wielkopolskie. Obchody Dnia Patrona były nie tylko lekcją historii, ale także okazją do refleksji nad znaczeniem patriotyzmu we współczesnym świecie.

18 lutego odbyły się egzaminy na stopień nauczyciela mianowanego. Do egzaminu, który zakończył się pozytywnie, przystąpił nauczyciel Szkoły Podstawowej w Starym Mieście.

19 lutego Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żychlinie aktywnie włączyła się w obchody Dnia Nauki Polskiej realizując projekt pod hasłem „Wielkopolska w Sercu Nauki”. To święto ma na celu upamiętnienie osiągnięć polskich naukowców oraz ich dążeń do poznania prawdy. Inicjatywa ta stanowi inspirację do podążania śladami polskich badaczy i zwiększenia zainteresowania nauką.

Jej celem było przybliżenie osiągnięć wybitnych uczonych z Wielkopolski - regionu, który od lat inspiruje kolejne pokolenia naukowców i twórców - oraz wzmocnienie pasji do nauki wśród uczniów. Uczniowie zbadali fascynujący świat nauki, prezentując stanowiska z doświadczeniami

i eksperymentami, które łączyły zabawę z nauką. Zorganizowane zostały interaktywne warsztaty z wykorzystaniem sprzętu zakupionego w ramach programu #LaboratoriaPrzyszłości. Powstały także plakaty przedstawiające sylwetki polskich naukowców pochodzących z Wielkopolski, które przybliżyły ich osiągnięcia i znaczenie w rozwoju nauki. Działania te miały na celu nie tylko edukację, ale również zainspirowanie młodszych pokoleń do dalszego zgłębiania tajemnic nauki.

Sport

III Grand Prix Wielkopolski Kadetek i Kadetów w tenisie stołowym

2 lutego na hali w Liścu Wielkim odbył się III Grand Prix Wielkopolski Kadetek i Kadetów w tenisie stołowym. Organizatorem zawodów był Klub Tenisa Stołowego „Wicher” Lisiec Wielki.

Warta CUP

5, 8 i 9 lutego na hali w Liścu Wielkim odbył się turniej charytatywny „Gramy dla Arka” oraz Warta CUP 2025 r. Organizatorem wydarzeń był Klub Sportowy Warta Rumin.

Przyznanie dotacji na wsparcie przedsięwzięcia z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Stare Miasto

Zgodnie z Zarządzeniem Nr OOG.0050. 13. 2025 z dnia 12 lutego 2025 roku, Wójt Gminy Stare Miasto przyznał dotacje następującym Klubom Sportowym działającym na terenie Gminy Stare Miasto:

1. **UKS Trójka** dotacja w wysokości – 15.000,00

Jeździecki Puchar Trójki 2025.

2. **UKS Powa** dotacja w wysokości – 30.000,00 zł

UKS Powa Stare Miasto – Sportowo

3. **KTS Wicher** dotacja w wysokości – 36.000,00 zł

Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu gminy Stare Miasto w zakresie nauki gry w tenisa stołowego oraz współzawodnictwo sportowe w turniejach organizowanych przez PZTS, WZTS i Klub.

4. **UKS Bushido** dotacja w wysokości – 21.000,00 zł

Propagowanie kultury fizycznej wśród dzieci młodzieży i dorosłych poprzez treningi sztuki waliki Jiu Jitsu i samoobrony na terenie gminy Stare Miasto.

5. **Team Stare Miasto** dotacja w wysokości – 38.000,00 zł

Piłka siatkowa dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

6. **KS Warta Rumin** dotacja w wysokości – 60.000,00 zł

Z Wartą trenować warto! Organizacja treningów i rozgrywek sportowych w zakresie piłki nożnej dla dzieci i młodzieży w 10 kategoriach wiekowych z terenu gminy Stare Miasto z terenu Gminy Stare Miasto wraz z uczestnictwem w rozgrywkach ligowych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej i turniejach o zasięgu gminnym i regionalnym.

26 Regionalne Zawody Radnych, Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów i Starostów w Tenisie Stołowym.

26 Regionalne Zawody Radnych, Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów i Starostów w Tenisie Stołowym organizowane corocznie pod patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Imprezę przeprowadzono w dniu 15 lutego 2025 r. na obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji i Szkoły Podstawowej nr 2 im. Lotnictwa Polskiego w Witkowie.

Głównym organizatorem imprezy było Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan w Gnieźnie przy współpracy z burmistrzem i władzami samorządowymi Gminy Witkowo oraz innymi partnerami jak: Urząd Marszałkowski i Wielkopolskie Zrzeszenie LZS w Poznaniu, Starostwo Powiatowe w Gnieźnie, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Witkowie, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Lotnictwa Polskiego i Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Witkowie, Uczestnikami zawodów byli radni, wójtowie, burmistrzowie,

starostowie oraz byli samorządowcy z terenu 35 gmin i 15 powiatów województwa wielkopolskiego. Łącznie w imprezie wzięło udział ponad 150 uczestników.

Hala Sportowa w Liścu Wielkim

Od 1 września 2023 r. Hala Sportowa w Liścu Wielkim funkcjonuje w godz. 8.00 – 22.00, do godz. 15.00 Hala jest w użyczeniu Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim (zajęcia wychowania fizycznego, sportowe zajęcia pozalekcyjne),

Od godz. 15.30 Hala jest wynajmowana innym podmiotom - klubom, stowarzyszeniom, odbiorcom indywidualnym na podstawie zawartej umowy.

Od 1 stycznia 2024 r. obowiązuje Zarządzenie Wójta Nr OOG.0050.426.2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych stanowiących mienie Gminy Stare Miasto.

Obiekt Orlik 2012 – boiska są dostępne w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Każda grupa zorganizowana ma obowiązek rezerwacji terminu w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie: 63 24 16 216 w. 220 lub mailowo: kultura@stare-miasto.pl . **Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE.** Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2012 jest przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń organizacyjnych podczas rezerwowania obiektu.

Sporządziły:

/-/ Joanna Janiak-Zembrzycka

/-/ Monika Pawłowska

Informacja międzysesyjna **z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej**

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej:

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej	3
zmiany we wpisie działalności gospodarczej	23
zawieszenie działalności gospodarczej	5
wznowienie działalności gospodarczej	2
wykreślenie działalności gospodarczej	3

2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności:

urodzenia	4
zgony	7
małżeństwa w osobach	1
wymeldowanie z pobytu stałego	1
zameldowanie na pobyt stały	21
przemeldowanie na pobyt stały	8
zameldowanie na pobyt czasowy	5
zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy	1

/-/ Ewelina Jasiak

Informacja międzysesyjna **Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa**

1. Na terenie gminy prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania nieczystościami ciekłymi oraz osadami ściekowymi z przydomowych oczyszczalni ścieków (sprawdzone są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ i dowody płacenia za wykonaną usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ).

2. W sposób ciągły kontrolowane są tzw. nieruchomości niezamieszkałe, w tym działalności gospodarcze, w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi i nieczystościami ciekłymi.

3. 28 stycznia br. inspektor referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa wziął udział w XVIII Wielkopolskim Forum Rolniczym, które odbyło się w Sławsku, gmina Rzgów. Na forum poruszono tematy dotyczące m.in. aktualnej sytuacji rynkowej, w tym zagrożenia wynikające z umowy z Mercosur, planowanych naborów wniosków przez ARiMR w 2025 roku, obowiązków wynikających ze stosowania fumigantów, mechanizmów warunkowości społecznej oraz wiele innych.

4. 29 stycznia br. w siedzibie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przy ul. Chlebowej 4/8, odbyło się spotkanie w sprawie Planów Utrzymania Wód, w którym uczestniczył inspektor referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Spotkanie to odbyło się w ramach konsultacji społecznych dotyczących projektów Planów Utrzymania Wód w regionach wodnych na obszarach działania PGW Wód Polskich Regionalnych Zarządów Gospodarki Wodnej.

5. Dnia 19 lutego br. kierownictwo urzędu Gminy Stare Miasto wraz z pracownikiem merytorycznym uczestniczyło w Walnym Zgromadzeniu Delegatów Gminnej Spółki Wodnej w Starym Mieście. Zebranie odbyło się w Sali Biblioteki Publicznej im. prof. Joanny Papuzińskiej w Starym Mieście.

6. W dniu 5 marca br. o godz. 10:00, w sali pod byłym sklepem Społem odbędzie się spotkanie informacyjne przeznaczone dla rolników. W spotkaniu uczestniczyć będą przedstawiciele KRUS, WODR oraz Banku Spółdzielczego, którzy poruszą tematy m.in. ubezpieczeń społecznych, bezpiecznej pracy w gospodarstwie rolnym, dopłat bezpośrednich oraz finansowania działań inwestycyjnych w gospodarstwach.

/-/ Magdalena Kusiak

Informacja międzysesyjna **Referat Rozwoju i Promocji**

Kierownik Referatu

I. Złożone wnioski o dofinansowanie:

- a. Projekt pn. „Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gminy Stare Miasto” Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności, Działanie B 3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno – ściekową na terenach wiejskich.

II. Złożone sprawozdania:

- a. Sprawozdania roczne z działalności Grupy Odnowy Wsi dla sołectw uczestniczących w Programie Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ za rok 2024. Złożono sprawozdania dla sołectw: Lisiec Wielki, Żychlin, Stare Miasto, Modła Królewska, Rumin i Karsy.
- b. Sprawozdania z realizacji operacji w ramach PROW:
 - „Przebudowa placów zabaw w miejscowości Żychlin”
 - „Budowa stacji uzdatniania wody wraz z podłączeniem do istniejących sieci wodociągowych oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żdżary”
 - „Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym w Starym Mieście w celach rekreacyjno – turystycznych”
 - Zagospodarowanie szlaku turystyczno – krajoznawczego (ławki, tablice informacyjne, mała architektura, miejsca rekreacji, punkt samodzielnej naprawy rowerów”
 - „Budowa środowiskowych miejsc rekreacji”.

III. Wnioski o dofinansowanie w trakcie rozpatrywania:

1. Projekt pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej wraz z salą sportową w Starym Mieście” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej. *Wniosek otrzymał pozytywną ocenę merytoryczną. Trwa ocena strategiczna wniosku.*
2. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu – Fundusz przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na ro 2025. Przedłożono dokumenty do podpisania umowy.

IV. Realizacja i monitoring projektów:

1. Projekt pn. „Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w gminie Stare Miasto” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 1.4. Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych w ramach ZiT. *Umowa o dofinansowanie została podpisana.*
2. Projekt pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej. *Umowa o dofinansowanie została podpisana.*
3. Projekt pn. „Ogrody terapeutyczno – edukacyjne Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji do zmian klimatu” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 2.6 – Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZiT. *Umowa o dofinansowanie została podpisana.*
4. Projekt pn. „INoSeM – Inkubator Przedsiębiorczości w Gminie Stare Miasto” - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 10.3 Budowa ekosystemu instytucji otoczenia biznesu oraz wsparcie publicznej infrastruktury B+R i cyfryzacji administracji publicznej. Projekt partnerski. *Trwa procedura podpisania umowy.*
5. Projekt pn. „Budowa tężni solankowej w Gminie Stare Miasto” – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. *Projekt w trakcie realizacji.*
6. Projekt pn. „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Miasto w ramach realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” - Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC). *Projekt w trakcie realizacji.*
7. Projekt pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska – etap II wraz z budową kolektora tłoczego od oczyszczalni” w ramach Programu Polski Ład *Trwa realizacja projektu.*
8. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto” w ramach Programu Polski Ład. *Projekt w trakcie realizacji.*
9. Projekt pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Stare Miasto, ul. Olchowa – etap I” w ramach Programu Polski Ład. *Projekt w trakcie realizacji.*
10. Projekt pn. „Remont drogi gminnej w nawierzchni asfaltowej w miejscowości Lisiec Wielki – Bicz”. *Trwa rozpatrywanie wniosku o płatność. W dniu 12.02. UMWW dokonał kontroli w miejscu realizacji projektu.*
11. Projekt pn. „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie” w ramach Programu Polski Ład. *Projekt w trakcie realizacji.*
12. Projekt pn. „Konserwacja i restauracja polichromii w kaplicy św. Kazimierza w kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Starym Mieście”. *Projekt w trakcie realizacji.*
13. Projekt pn. „Konserwacja i restauracja trzech ołtarzy z kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela w Liścu Wielkim - partie złocone”. *Projekt w trakcie realizacji.*

Realizacja zadań z zakresu promocji i rozwoju:

1. Koordynacja zadań dotyczących promocji działań samorządu gminy, organizacji pozarządowych i jednostek organizacyjnych w mediach.
2. Nadzór nad zamieszczanymi materiałami i informacjami na stronie internetowej oraz Facebooku gminy Stare Miasto oraz aplikacji eKURENDA.
3. Prowadzenie bieżącego monitoringu informacji prasowych w lokalnych mediach.

/-/ Elżbieta Perkowska

Stanowisko ds. promocji

1. Bieżące zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz Facebooku gminy Stare Miasto:
 - publikacja informacji dotyczących działalności gminy,
 - publikacja informacji dla mieszkańców – ogłoszenia,
 - promocja przez publikację informacji wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne i organizacje pozarządowe (Ferie zimowe, Gminny Dzień Kobiet, Koncert Łukasza Zagrobelnego).
2. Aktualizacja informacji na stronie internetowej urzędu.
3. Zamieszczanie informacji dla mieszkańców w aplikacji eKURENDA.
4. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz mediami.
5. Współpraca z mediami – przekazywanie informacji dotyczących działalności samorządu gminnego.
6. Przygotowanie spotkania z inwestorem.

/-/ Joanna Sypniewska

Informacja międzysesyjna Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych

1. Wybrano Wykonawcę przetargu pn.: **DOSTAWA PALIWA, POPRZEC TANKOWANIE Z DYSTRYBUTORA PALIWA DLA POJAZDÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W STARYM MIEŚCIE (Z/SIEDZ.) ŻYCHLIN**

Wykonawca:

WULKOTECH Krzysztof Roszak ul. Lisiecka 1 62-571 Stare Miasto

Wartość umowy: **209 912,00zł**

Termin wykonania umowy: do **31.12.2025r.**

2. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: **BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI STARE MIASTO, UL. JANOWICKA**

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy:

Nr oferty	Nazwa i Adres Wykonawcy	Wartość oferty brutto
1	Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak ul. Poznańska 70 62-740 Tuliszków	1 099 000,00 zł
2	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Uługowe „ALFA” Sp. z o.o. ul. Toruńska 300 85-880 Bydgoszcz	1 776 501,30 zł
3	Z.P.H.U. ANDROKOP Andrzej Bilski ul. Krycha 18 62-610 Sompolno	1 131 600,00 zł
4	Z.P.H.U. ZBYCH - TRANS Zbigniew Bilski	953 000,00 zł

	ul. Krótka 5A Lubstów 62-610 Sompolno	
5	Instalacje wod-kan i C.O. Zbigniew Marzol Wyszyna ul. Kolska 7 62-710 Władysławów	967 410,12 zł
6	KOST-BUD Piotr Druchliński Jaroszyn Kolonia 8A 62-405 Łąd	1 096 766,99 zł
7	KANWOD Wiesław Tarczyński Węglew ul. Bukowa 13 62-590 Golina	1 738 181,03 zł
8	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Spółka z o.o. ul. Komunalna 8 62-700 Turek	1 325 659,77 zł
9	HYDROHAND Andrzej Guździół ul. Baby 56 3-410 Czekanów	1 113 504,70 zł
10	BUD-AN Sp. z o.o. ul. Piekarska 5/4 62-800 Kalisz	966 536,46 zł
11	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych Jakub Wawrzyniak ul. Zaremby 16/9 62-740 Tuliszków	863 116,13 zł
12	MK STELLA Konrad Marek ul. Południowa 37 62-600 Koło	937 521,25 zł

Trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty.

3. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: **BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWYCH NA TERENIE GMINY STARE MIASTO**

Część nr 1: Budowa sieci wodociągowej w m. Janowice o długości ok 360 m wraz z dokumentacją

- **zgodnie z załączoną dokumentacją projektową;**

Część nr 2: Budowa sieci wodociągowej w m. Stare Miasto ul. Wiśniowa wraz z dokumentacją

- **zgodnie z załączoną dokumentacją projektową;**

Część nr 3: Budowa sieci wodociągowej w m. Żychlin ul. Pistajowa wraz z dokumentacją

- **zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.**

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy:

Część nr 1: Budowa sieci wodociągowej w m. Janowice o długości ok 360 m wraz z dokumentacją – zgodnie z załączoną dokumentacją projektową;

Nr oferty	Nazwa i Adres Wykonawcy	Wartość oferty brutto
1	W-MAX Sp. z o.o. 85-744 Bydgoszcz, ul. Startowa 5	78 000,00zł

2	Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak 62-740 Tuliszków, ul. Poznańska 70	221 000,00zł
3	PPHU "ROB-BUD" Bożena Gryga 98-275 Brzeźnio, Nowa Wieś 29	75 911,12zł
4	Z.P.H.U. ANDROKOP Andrzej Bilski 62-610 Sompolno, ul. Krycha 18	105 780,00zł
5	Wod.-Kan.-Bud. s.c. 62-513 Krzymów, Brzezińskie Holendry 14	67 234,26zł
6	Krystyna Kostrzewa F.H.U.ERIGO 62-817 Żelazków, Czartki 23	89 241,00zł
7	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 62-700 Turek, ul. Komunalna 8	96 150,96zł
8	KOST-BUD Piotr Druchliński 62-405 Łąd, Jaroszyn Kolonia 8A	229 692,49zł
9	BUD-AN Sp. z o.o. 62-800 Kalisz, ul. Piekarska 5/4	115 128,00zł
10	HYDROHAND Andrzej Guździół 63-410 Czekanów, ul. Baby 5	87 098,07zł
11	WODA Leszek Magdański 63-421 Przygodzice, ul. Kasztanowa 26	106 085,32zł
12	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak 62-740 Tuliszków, ul. Zaremby 16/9	71 661,62zł
13	MK STELLA Konrad Marek 62-600 Koło, ul. Południowa 37	78 978,68zł
14	Z.P.H.U. "ZBYCH - TRANS" Zbigniew Bilski 62-610 Sompolno, Lubstów ul. Krótka 5A	116 850,00zł

Część nr 2: Budowa sieci wodociągowej w m. Stare Miasto ul. Wiśniowa wraz z dokumentacją - zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Nr oferty	Nazwa i Adres Wykonawcy	Wartość oferty brutto
1	W-MAX Sp. z o.o. 85-744 Bydgoszcz, ul. Startowa 5	57 980,00zł

2	Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak 62-740 Tuliszków, ul. Poznańska 70	168 000,00zł
3	PPHU "ROB-BUD" Bożena Gryga 98-275 Brzeźnio, Nowa Wieś 29	94 071,20zł
4	Z.P.H.U. ANDROKOP Andrzej Bilski 62-610 Sompolno, ul. Krycha 18	99 630,00zł
5	Wod.-Kan.-Bud. s.c. 62-513 Krzymów, Brzezińskie Holendry 14	88 800,00zł
6	Krystyna Kostrzewa F.H.U.ERIGO 62-817 Żelazków, Czartki 23	100 491,00zł
7	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 62-700 Turek, ul. Komunalna 8	90 964,61zł
8	KOST-BUD Piotr Druchliński 62-405 Łąd, Jaroszyn Kolonia 8A	170 538,77zł
9	BUD-AN Sp. z o.o. 62-800 Kalisz, ul. Piekarska 5/4	106 468,80zł
10	HYDROHAND Andrzej Guździół 63-410 Czekanów, ul. Baby 5	101 168,35zł
11	WODA Leszek Magdański 63-421 Przygodzice, ul. Kasztanowa 26	81 579,84zł
12	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak 62-740 Tuliszków, ul. Zaremby 16/9	51 809,22zł
13	MK STELLA Konrad Marek 62-600 Koło, ul. Południowa 37	58 826,48zł
14	Z.P.H.U. "ZBYCH - TRANS" Zbigniew Bilski 62-610 Sompolno, Lubstów ul. Krótka 5A	109 470,00zł

Część nr 3: Budowa sieci wodociągowej w m. Żychlin ul. Pistacjowa wraz z dokumentacją - zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Nr oferty	Nazwa i Adres Wykonawcy	Wartość oferty brutto
1	W-MAX Sp. z o.o. 85-744 Bydgoszcz, ul. Startowa 5	107 120,00zł

2	Przedsiębiorstwo Budowlane KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak 62-740 Tuliszków, ul. Poznańska 70	238 478,33zł
3	PPHU "ROB-BUD" Bożena Gryga 98-275 Brzeźnio, Nowa Wieś 29	96 365,88zł
4	Z.P.H.U. ANDROKOP Andrzej Bilski 62-610 Sompolno, ul. Krycha 18	123 000,00zł
5	Wod.-Kan.-Bud. s.c. 62-513 Krzymów, Brzezińskie Holendry 14	95 000,00zł
6	Krystyna Kostrzewa F.H.U.ERIGO 62-817 Żelazków, Czartki 23	129 150,00zł
7	Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 62-700 Turek, ul. Komunalna 8	117 437,31zł
8	KOST-BUD Piotr Druchliński 62-405 Łąd, Jaroszyn Kolonia 8A	273 501,39zł
9	BUD-AN Sp. z o.o. 62-800 Kalisz, ul. Piekarska 5/4	142 630,80zł
10	HYDROHAND Andrzej Guździół 63-410 Czekanów, ul. Baby 5	107 019,11zł
11	WODA Leszek Magdański 63-421 Przygodzice, ul. Kasztanowa 26	131 434,13zł
12	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak 62-740 Tuliszków, ul. Zaremby 16/9	75 338,98zł
13	MK STELLA Konrad Marek 62-600 Koło, ul. Południowa 37	82 114,07zł
14	Z.P.H.U. "ZBYCH - TRANS" Zbigniew Bilski 62-610 Sompolno, Lubstów ul. Krótka 5A	135 300,00zł

Trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty.

/-/ Radosław Kaczmarek

Informacja międzysesyjna
ze stanowiska ds. obronnych, zarządzania kryzysowego
i przeciwpożarowych

1. W pierwszym kwartale każdego roku Ochotnicze Straże Pożarne mają obowiązek przygotowania zebrań sprawozdawczych. Do chwili obecnej zebrania zorganizowały OSP w: Główiewie, Krągoli, Ruminie, Żychlinie.

2. Tegoroczna kwalifikacja wojskowa rozpoczęła się 3 lutego i potrwa do 30 kwietnia br. Proces ten odbywa się corocznie na podstawie rozporządzenia Ministerstwa Obrony Narodowej, a jego organizacją zajmują się wojewodowie oraz lokalne władze samorządowe. Kwalifikacja dotyczy głównie mężczyzn kończących w danym roku 19 rok życia, a także kobiet z wykształceniem medycznym lub psychologicznym, które mogą być przydatne w wojsku. Jest obowiązkowa. Niestawienie się może skutkować grzywną lub przymusowym doprowadzeniem przez Policję. Kluczowym elementem kwalifikacji jest badanie lekarskie i psychologiczne na podstawie którego komisja określa zdolność do służby wojskowej. Kandydaci otrzymują jedną z czterech kategorii: A – zdolny do służby, B – czasowo niezdolny, D – niezdolny w czasie pokoju, E – trwale niezdolny. Dane osób badanych trafiają do wojskowej ewidencji, a każda osoba po kwalifikacji otrzymuje zaświadczenie potwierdzające uregulowany stosunek do służby wojskowej. Po zakończeniu procedury wezwani otrzymują stopień szeregowego, a po 14 dniach automatycznie trafiają do rezerwy. Znajdują się w niej wszyscy, którzy przeszli kwalifikację wojskową, ale nie zdecydowali się na służbę. „Plan przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w powiecie konińskim w 2025 roku” przewidywał stawiennictwo mężczyzn z gminy Stare Miasto w dniach: 7,10,11,12 lutego br. Lista mężczyzn, rocznik podstawowy – 2006 gminy Stare Miasto zawierała 96 osób. Nie stawiło się 4 mężczyzn. Lista roczników starszych 6 osób, a kobiet 3 nazwiska. Obowiązku stawiennictwa, w sumie nie dopełniło 7 mężczyzn. W związku z powyższym, w myśl ustawy o obronie Ojczyzny, osoby które bez uzasadnionej przyczyny nie stawiły się do kwalifikacji wojskowej w określonym terminie i miejscu mogą zostać doprowadzone przez Policję. Wystosowano 7 wniosków.

/-/ Dorota Dukarska